POLIETILENO DE 

ALTA 

PACOTE 900 DOKAPACK R$ 16,89 R$ 15.201,00 

21 

SACO PLÁSTICO 
PARA 

ACONDICIONAMENTO 
DE LIXO, COM 

CAPACIDADE PARA 
100L, NA 

CORPRETA. PACOTE 
COM 100 UNIDADES 

PACOTE 200 DOKAPACK R$ 15,42 3.084,00 

TOTAL 
GERAL 

R$ 20.958,00 

Valor total: R$ 20.958,00 (vinte mil, novecentos e cinquenta e oito reais) 

4.1. Os quantitativos especificados são mero dimensionamento da 
demanda, não obrigando a contratação mínima ou total para nenhum 
dos itens. 

4.2. Poderá ocorrer redistribuição dos quantitativos entre os 
órgãos/entidades da administração municipal durante a vigência do